[bookmark: _GoBack]附件：
内建协〔2021〕99号
关于转发中国施工企业管理协会《关于增补工程建设行业信用专家的通知》的通知

各盟市建筑业协会、相关单位：
现将中国施工企业管理协会《关于增补工程建设行业信用专家的通知》（中施企协信用字〔2021〕9号）转发给你们。
请申报单位于2021年6月26日前将申报资料纸质版及电子版邮寄至我会，逾期不予受理。

联 系 人：李名远   张利娜
联系电话：0471-6915199
联系地址：呼和浩特市赛罕区锡林南路永光巷28号
邮     编：010020
邮     箱：nmjxhyfw@163.com
网     址：www.nmgjzyxh.com

附件：关于增补工程建设行业信用专家的通知（中施企协信用字〔2021〕9号）
                                              2021年6月11日
附件：
关于增补工程建设行业信用专家的通知
中施企协信用字〔2021〕9号

各关联协会、会员企业及有关单位：
为更好地服务行业信用建设，发挥专家智库作用，协会信用委决定增补一批行业信用专家。现将有关事项通知如下：
一、遴选范围
施工综合资质企业，企业管理、质量安全管理、技术管理、项目管理、财务管理、审计等相关部门正职及以上职务人员；
施工总承包资质企业，负责综合管理、质量安全管理、技术管理、项目管理、财务等副总经理及以上职务人员。
二、基本条件
（一）作风正派、清正廉洁，工作认真负责、坚持原则；
（二）具有较高的政策理论水平，熟悉工程建设行业信用发展状况，掌握企业管理、质量安全管理、财务管理及相关领域的法律法规及规范；
（三）具有相应专业的高级（含）以上专业技术职称，在信用相关领域具有较高的权威性、知名度和影响力；
（四）具有较强的组织与沟通能力，在业务指导中科学公正、富有成效；
（五）年龄不超过65周岁（院士除外），身体健康；
（六）积极参加协会活动，具有敬业精神，工作主动，能够承担并完成交付的各项任务。
三、申报资料
（一）工程建设行业信用专家申请表（附件1）；
（二）身份证和职称证复印件；
（三）近三年担任行业、省级专家证明材料（附相关证明资料）；
（四）2寸免冠证件照一张（背后注明本人姓名）。
以上资料纸质版和电子版各一份，电子版发至邮箱：xypj_3465@cacem.com.cn。
四、申报程序
（一）推荐单位（附件3）按申报资料的要求组织申请、推荐，推荐名额不限；
（二）推荐单位筛选审核后，填写《推荐工程建设行业信用专家汇总表》（附件2），于2021年6月30日前将申请资料和汇总表报信用委办公室。
五、颁发专家聘书
推荐的信用专家须经过统一培训考核（培训考核时间另行通知），合格后颁发专家聘书。持聘书参加我会组织的工程建设行业信用建设相关活动。
联系人：刘永红、王平
电　话：010-63253465、63253451
地　址：北京市海淀区北小马厂6号华天大厦四层
邮　箱：xypj_3465@cacem.com.cn

附件：1.工程建设行业信用专家申请表
　　　    2.推荐工程建设行业信用专家汇总表
　　　    3.推荐单位名单

中国施工企业管理协会信用评价工作委员会
2021年5月20日

附件1
工程建设行业信用专家申请表
	姓  名

	性  别

	照片

	出生年月

	民  族

	身份证号

	专  业

	学  位

	技术职称

	工作单位

	职  务

	通信地址

	移动电话

	邮  箱

	传  真

	专业经历
	（包括时间、单位、工作内容及所从事的专业）

	主要业绩和论著
	（获奖项目名称、等级或论著题目、坚定单位或出版单位）

	技术职称
	（包括评聘时间、职称、专业、评聘组织）

	个人意见

本人签名：               年   月   日

	所在单位意见

单位（盖章）
                                     年   月  日

	推荐单位意见

单位（盖章）
                                     年   月  日

填表说明：
1、本表一律采用A4纸张，可打印，空表可以复印。
2、“专业”栏中填写企业管理、质量安全管理、技术管理、项目管理、财务管理、审计。
附件2
推荐工程建设行业信用专家汇总表
推荐单位： （盖章）                    填表日期：    年  月  日
	序号
	姓名
	性别
	手机号
	职务
	技术职称
	从事
专业
	单位名称

说明：本表由推荐单位填写并加盖公章。

附件3
推荐单位名单
	序号
	推荐单位名称

	1
	安徽省建筑业协会

	2
	北京市建筑业联合会

	3
	重庆市建筑业协会

	4
	福建省建筑业协会

	5
	甘肃省建筑业联合会

	6
	广东省建筑业协会

	7
	广西建筑业联合会

	8
	广西投资项目建设管理协会

	9
	广州市建筑业联合会

	10
	贵州省建筑业协会

	11
	海南省建筑业协会

	12
	河北省建筑业协会

	13
	河南省工程建设协会

	14
	黑龙江省建筑业协会

	15
	湖北省建筑业协会

	16
	湖南省建筑业协会

	17
	吉林省建筑业协会

	18
	江苏省建筑行业协会

	19
	江西省建筑业协会

	20
	辽宁省建筑业协会

	21
	内蒙古自治区建筑业协会

	22
	宁夏建筑业联合会

	23
	青海省建筑业协会

	24
	山东省建筑业协会

	25
	山西省建筑业协会

	26
	陕西省建筑业协会

	27
	上海市建筑施工行业协会

	28
	上海市市政公路工程行业协会

	29
	深圳建筑业协会

	30
	四川省建筑业协会

	31
	天津市建筑业协会

	32
	天津市市政公路行业协会

	33
	西藏自治区建筑业协会

	34
	新疆建筑业协会

	35
	云南省建筑业协会

	36
	浙江省建筑业行业协会

	37
	中国安装协会

	38
	中国电力建设企业协会

	39
	中国航天科工集团有限公司

	40
	中国化工施工企业协会

	41
	中国机械工业建设集团有限公司

	42
	中国建材工程建设协会

	43
	中国建筑股份有限公司

	44
	中国建筑业协会核工业建设分会

	45
	中国建筑业协会石化建设分会

	46
	中国建筑装饰协会

	47
	中国交通建设股份有限公司

	48
	中国林业工程建设协会

	49
	中国煤炭建设协会

	50
	中国人民解放军工程建设协会

	51
	中国石油工程建设协会

	52
	中国疏浚协会

	53
	中国水利企业协会

	54
	中国水运建设行业协会

	55
	中国铁建股份有限公司

	56
	中国中铁股份有限公司

	57
	中国铁路通信信号集团公司工程建设协会

	58
	中国通信企业协会通信工程建设分会

	59
	中国新兴集团有限责任公司

	60
	中国冶金建设协会

	61
	中国有色金属建设协会

1